P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  DE P OR T A R I A S

PORTARIA No.14.301/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 13.516/07 de 05

de junho de 2007, a partir de 01 de março de 2009, a designação da

Servidora SHTRLEY DA SILVA PEREIRA DA SILVA, do cargo de

Secretário Adjunto de Projetos, Nível “CC-Iir’, em comissão, lotado na
Diretoria da Saúde e Desenvolvimento Social da Secretaria Municipal da

Saúde desta Prefeitura Municipal.
RECONDUZIR, a partir desta data, a Servidora

SHIRLEY DA SILVA PEREIRA DA SILVA, para o cargo de

Encarregado A 1,Nível “XV-B”, efetivo, lotado no Setor de Almoxarifado da
Saúde da Secretaria Municipal da Saúde desta Prefeitura Municipal, para
assumir a função de confiança de Gerente de UBS, com acréscimo de 70%
do seu salário conforme Lei Complementar n°57, artigo 62, a partir de 01 de

março de 2009.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de m arç^e  2009.

PAÜXOr1C^XtUNEM E
u n ic L n a l

ÍRNANDO DE ÁÉMElDÃ RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal